РЕШЕНИЕ

СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ
СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 13 ноября  2017  года                         № 18/2
Об отмене решения Совета депутатов
Совет депутатов Сергиевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить Решение совета депутатов от 13.11.2017г «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Сергиевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Сергиевского
 сельского поселения                                                      А.В.Иордатий

PAGE
7